КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

20 июля 2019 года                                                                        № 127/901

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета

Ярославского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва

по Ярославскому четырехмандатному избирательному округу № 45

Давлятовой Инны Равиловны

В территориальную избирательную комиссию Мостовская 20 июля 2019

г. поступило заявление кандидата в депутаты Совета Ярославского сельского

поселения Мостовского района четвертого созыва по Ярославскому четырех-

мандатному избирательному округу № 45 Давлятовой Инны Равиловны, вы-

двинутого в порядке самовыдвижения, о снятии своей кандидатуры.

На основании указанного заявления и руководствуясь статьей 75 Закона

Краснодарского края от 25 декабря 2006 г. № 966-КЗ «О муниципальных вы-

борах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Мо-

стовская РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Ярославско-

го сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Ярослав-

скому четырехмандатному избирательному округу № 45 Давлятовой Инны

Равиловны, зарегистрированного решением территориальной избирательной

комиссии от 19 июля 2019 г. № 126/895 «О регистрации Давлятовой Инны Ра-

виловны кандидатом в депутаты Совета Ярославского сельского поселения

Мостовского района четвертого созыва по Ярославскому четырехмандатному

избирательному округу № 45».

2. Разъяснить Давлятовой И.Р., что представленное ею заявление в тер-

риториальную избирательную комиссию Мостовская о снятии своей кандида-

туры отзыву не подлежит.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Направить настоящее решение в Мостовскую районную газету «Пред-

горье» для публикации в установленном порядке.

5. Выдать Давлятовой И.Р. копию настоящего решения.

6. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения воз-

ложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич